
 
 

UMFCD: cod fiscal: 4192910, cont: RO57TREZ70220F330500XXXX, banca: TREZORERIE sect. 2 

tel: +40.21 318.0719; +40.21 318.0721; +40.21 318.0722 

DIRECȚIA GENERALĂ SECRETARIAT UNIVERSITATE 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 31 
 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE DIN DATA DE 26.08.2025 
 
 
 

 
În temeiul Legii Nr. 199/2023 – Legea Învățământului Superior şi a Cartei Universitare, 

Consiliul de Administraţie al U.M.F. „Carol Davila” din Bucureşti, întrunit online în data de 
26.08.2025, hotărăşte: 

 

Art. 1. Se aprobă calendarul de admitere pentru Programul de Limba Engleză din cadrul Facultății 
de Medicină, sesiunea a II- a, pentru  locurile rămase neocupate.   
 

 

 

RE C T O R,  

Prof. Univ. Dr. Viorel Jinga 

 

Secretar Șef Universitate, 

   Daniela Grecu                                                           Avizat Serviciul Juridic și Contencios, 

                                                                                   Consilier Juridic Raluca-Andreea Stănescu 


